ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

E GESTÃO – SEPLAG

1

COMUNICADO 19.2021 – LISTA DE
PRESENÇA/AUSÊNCIA/RECLASSIFICAÇÃO

CONSIDERANDO que a LEI COMPLEMENTAR Nº 001/93, de 29 de abril de 1993, que instituiu
o Regime Jurídico Único para os servidores públicos da Administração Direta, das Autarquias e
Fundações Públicas do Município e adota outras providências.

CONSIDERANDO que as posses/convocações contemplam a sétima convocação do concurso
público e só tomarão posse aqueles que tiverem suas documentações e exames médicos
deferidos.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso de suas atribuições
conforme lhe confere a Lei Complementar nº 001/93, de 29 de abril de 1993, Capítulo III,
artigo 12, inciso II, vem divulgar a lista de presença/ausência/reclassificação dos
convocados da sétima convocação do CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº. 001/2019
com imediato efetivo exercício.

DATA: 22/07/2021 - HORÁRIO: 09:00 ÀS 11:30

CARGO.: 1347 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

53 394216 GILMAR COSTA DA SILVA 65,6  PRESENTE

54 389698 LUCAS THIAGO DE SOUSA SILVEIRA 65,6  PRESENTE

55 392029
ANTONIA MARIA DOS SANTOS SILVA
SOUSA

65  AUSENTE

56 392528 FRANCISCO EDSON SILVA DA CRUZ 65  PRESENTE

CARGO.: 1363 - ENGENHEIRO CIVIL

2 389078 MARIANA FREITAS CHRISÓSTOMO 97,5  AUSENTE

3 388588 ÊMELE RÁDNA RODRIGUES DO VALE 95  PRESENTE

CARGO.: 1377 - MÉDICO PSIQUIATRA (20 H/S)

3 396945 JULIANA OBICE DOS SANTOS SOUZA 66,9  AUSENTE

CARGO.: 1384 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40 H/S)

78 390619 EDNA SANTOS SAMPAIO MOURA 74,5  PRESENTE

79 375714
JANYARA EMANUELLY BERNARDO
BARBOSA

74,4  PRESENTE

80 386302 ELISSANDRA MONTENEGRO ALENCAR 74,3  PRESENTE

81 384226
FRANCISCA MARYLIA ALBUQUERQUE
CUNHA

74,2  AUSENTE

82 375572 TAYARA LIMA ALVES 74  PRESENTE

83 388493 SAMIA MENDES GONCALVES DE OLIVEIRA 73,9  AUSENTE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

E GESTÃO – SEPLAG

2

CARGO.: 1386 - PROFESSOR DE EF I - 1º AO 5º ANO (40 H/S)

109

390952

JOANA ANGÉLICA LOPES

60,9

 RECLASSIFICAÇÃO

110 384302 CRISTINA PAULA DA SILVA SANTOS 60,8  RECLASSIFICAÇÃO

CARGO.: 1400 - PROFESSOR DE EF II - MATEMÁTICA (20 H/S)

4 386822 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS DE LIMA 66,4  AUSENTE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE, aos 27 de

julho de 2021

MARCELO FERREIRA TELES

Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante – CE